Courroies sans maintenance AVX
 www.corsairsarl.com 1
Courroies sans maintenance AVX
Description
Économies d'énergie et performances accrues grâce à leur flexibilité. Les
courroies trapézoïdales Dunlop Automotive, plus performantes, offrent une
durée de vie plus longue. Leur conception spéciale à bords francs offre une
meilleure résistance au glissement, même avec de faibles tensions
d'installation. Les références sont identifiées par trois lettres (par exemple
AVX) indiquant la section de la courroie, un nombre à deux chiffres (par
exemple 10) indiquant la largeur supérieure de la courroie et un nombre à
trois ou quatre chiffres indiquant la longueur en mm (AVX10x800, etc.).
  SECTION – AVX10
Réf.
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int. (")
AVX10X600 600 587 549 21.6
AVX10X613 613 600 562 22.1
AVX10X617 617 604 566 22.3
AVX10X625 625 612 574 22.6
AVX10X635 635 622 584 23.0
AVX10X643 643 630 592 23.3
AVX10X650 650 637 599 23.6
AVX10X670 670 657 619 24.4
AVX10X675 675 662 624 24.6
AVX10X683 683 670 632 24.9
AVX10X685 685 672 634 25.0
AVX10X695 695 682 644 25.4
AVX10X700 700 687 649 25.6
AVX10X710 710 697 659 25.9
AVX10X725 725 712 674 26.5
AVX10X735 735 722 684 26.9
AVX10X740 740 727 689 27.1
AVX10X745 745 732 694 27.3
AVX10X750 750 737 699 27.5
AVX10X763 763 750 712 28.0
AVX10X775 775 762 724 28.5
AVX10X785 785 772 734 28.9
AVX10X800 800 787 749 29.5
AVX10X813 813 800 762 30.0
AVX10X818 818 805 767 30.2
AVX10X825 825 812 774 30.5
AVX10X838 838 825 787 31.0
AVX10X844 844 831 793 31.2
AVX10X850 850 837 799 31.5
Réf.
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int.
(")
AVX10X864 864 851 813 32.0
AVX10X875 875 862 824 32.4
AVX10X888 888 875 837 33.0
AVX10X900 900 887 849 33.4
AVX10X913 913 900 862 33.9
AVX10X920 920 907 869 34.2
AVX10X925 925 912 874 34.4
AVX10X930 930 917 879 34.6
AVX10X935 935 922 884 34.8
AVX10X940 940 927 889 35.0
AVX10X950 950 937 899 35.4
AVX10X960 960 947 909 35.8
AVX10X965 965 952 914 36.0
AVX10X970 970 957 919 36.2
AVX10X975 975 962 924 36.4
AVX10X980 980 967 929 36.6
AVX10X990 990 977 939 37.0
AVX10X995 995 982 944 37.2
AVX10X1000 1000 987 949 37.4
AVX10X1005 1005 992 954 37.6
AVX10X1013 1013 1000 962 37.9
AVX10X1025 1025 1012 974 38.3
AVX10X1050 1050 1037 999 39.3
AVX10X1060 1060 1047 1009 39.7
AVX10X1070 1070 1057 1019 40.1
AVX10X1075 1075 1062 1024 40.3
AVX10X1080 1080 1067 1029 40.5
AVX10X1090 1090 1077 1039 40.9
AVX10X1100 1100 1087 1049 41.3
V & WEDGE BELTS
 sales@corsairsarl.com 2
Courroies sans maintenance AVX
       SECTION – AVX10
  SECTION – AVX13
Part No
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int.
(")
AVX10X1110 1110 1097 1059 41.7
AVX10X1125 1125 1112 1074 42.3
AVX10X1140 1140 1127 1089 42.9
AVX10X1150 1150 1137 1099 43.3
AVX10X1165 1165 1152 1114 43.9
AVX10X1175 1175 1162 1124 44.3
AVX10X1184 1184 1171 1133 44.6
AVX10X1200 1200 1187 1149 45.2
AVX10X1215 1215 1202 1164 45.8
AVX10X1220 1220 1207 1169 46.0
AVX10X1225 1225 1212 1174 46.2
AVX10X1230 1230 1217 1179 46.4
AVX10X1235 1235 1222 1184 46.6
AVX10X1250 1250 1237 1199 47.2
AVX10X1260 1260 1247 1209 47.6
AVX10X1275 1275 1262 1224 48.2
Réf.
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int.
(")
AVX10X1300 1300 1287 1249 49.2
AVX10X1325 1325 1312 1274 50.2
AVX10X1340 1340 1327 1289 50.7
AVX10X1350 1350 1337 1299 51.1
AVX10X1375 1375 1362 1324 52.1
AVX10X1400 1400 1387 1349 53.1
AVX10X1425 1425 1412 1374 54.1
AVX10X1450 1450 1437 1399 55.1
AVX10X1475 1475 1462 1424 56.1
AVX10X1500 1500 1487 1449 57.0
AVX10X1525 1525 1512 1474 58.0
AVX10X1550 1550 1537 1499 59.0
AVX10X1575 1575 1562 1524 60.0
AVX10X1600 1600 1587 1549 61.0
AVX10X1625 1625 1612 1574 62.0
AVX10X1675 1675 1662 1624 63.9
Réf.
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int.
(")
AVX13X750 750 732 687 27.0
AVX13X775 775 757 712 28.0
AVX13X800 800 782 737 29.0
AVX13X810 810 792 747 29.4
AVX13X818 818 800 755 29.7
AVX13X825 825 807 762 30.0
AVX13X835 835 817 772 30.4
AVX13X850 850 832 787 31.0
AVX13X875 875 857 812 32.0
AVX13X900 900 882 837 33.0
AVX13X918 918 900 855 33.7
AVX13X925 925 907 862 33.9
AVX13X950 950 932 887 34.9
AVX13X960 960 942 897 35.3
AVX13X975 975 957 912 35.9
AVX13X985 985 967 922 36.3
AVX13X992 992 974 929 36.6
AVX13X1000 1000 982 937 36.9
AVX13X1015 1015 997 952 37.5
AVX13X1025 1025 1007 962 37.9
AVX13X1030 1030 1012 967 38.1
AVX13X1040 1040 1022 977 38.5
AVX13X1050 1050 1032 987 38.9
AVX13X1055 1055 1037 992 39.1
AVX13X1060 1060 1042 997 39.3
Réf.
Dim.
Ext.
(mm)
Dim.
Prim.
(mm)
Dim.
Int.
(mm)
Dim.
Int.
(")
AVX13X1075 1075 1057 1012 39.8
AVX13X1100 1100 1082 1037 40.8
AVX13X1125 1125 1107 1062 41.8
AVX13X1145 1145 1127 1082 42.6
AVX13X1150 1150 1132 1087 42.8
AVX13X1175 1175 1157 1112 43.8
AVX13X1200 1200 1182 1137 44.8
AVX13X1225 1225 1207 1162 45.7
AVX13X1250 1250 1232 1187 46.7
AVX13X1275 1275 1257 1212 47.7
AVX13X1285 1285 1267 1222 48.1
AVX13X1300 1300 1282 1237 48.7
AVX13X1325 1325 1307 1262 49.7
AVX13X1350 1350 1332 1287 50.7
AVX13X1375 1375 1357 1312 51.7
AVX13X1400 1400 1382 1337 52.6
AVX13X1425 1425 1407 1362 53.6
AVX13X1450 1450 1432 1387 54.6
AVX13X1475 1475 1457 1412 55.6
AVX13X1500 1500 1482 1437 56.6
AVX13X1525 1525 1507 1462 57.6
AVX13X1550 1550 1532 1487 58.5
AVX13X1575 1575 1557 1512 59.5
AVX13X1600 1600 1582 1537 60.5
AVX13X1625 1625 1607 1562 61.5